Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

               от 26.11.2013 № 2886
Об утверждении муниципальной программы

городского округа «Город Йошкар-Ола» «Управление муниципальным имуществом» на 2014-2016 годы

Постановляю:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу городского округа «Город Йошкар-Ола» «Управление муниципальным имуществом» на 2014-2016 годы (далее - муниципальная программа).

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 5 декабря 2012 г. N 2947 «О муниципальной целевой долгосрочной программе «Профилактика правонарушений в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2013 - 2016 годы»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 5 декабря 2012 г. N 2948 «О муниципальной целевой долгосрочной программе «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2013 - 2016 годы».

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

4.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 г.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» Плотникова П.В.

Мэр города Йошкар-Олы        О. Войнов